

صدای مشاور

پیامک: ۰۷۲۸۹۳۰۰
تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۱۱-۵
پیام رسان: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰
شهرامسید وزنگی

ستون صدای مشاور جایی برای بیان پرسش‌ها و مشکلات حقوقی شما شهروندان است که می‌توانید آن‌ها را با ما در میان بگذارید و پاسخ سؤالات خود را از قضات دادگستری، وکلای و کارشناسان حقوقی دریافت کنید.

گزارش روز

دستگیری ۳ باند سرقت در ۳۱ ساعت



مأموران کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد طی ۳۱ ساعت گذشته عملیاتی سه‌گانه را به اجرا گذاشتند که جزئیات این عملیات را سرهنگ عباس صارمی ساداتی، فرمانده انتظامی مشهد تشریح کرد. در این طرح‌های ضربتی و غافل‌گیرانه ۳ باند سرقت خودرو، گواهی‌های و زورگیری‌های خشن منهدم و راز ۳۱ فقره سرقت بر ملا شد.

● پرده اول
از رفتار راننده برآید مشخص بود که کاسه‌ای زیر نیم کاسه دارد. مقابل مردی جوان ایستاد و سر نشین جلویی از خودرو پیاده شد و با او درگیر شد. مأموران کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد که دوراور نظاره‌گر این صحنه بودند با دیدن درگیری سر نشینان برآید بلافاصله وارد عمل شدند و پا به صحنه این درگیری گذاشتند. راننده و دیگر سر نشین برآید اما با دیدن مجریان قانون دشمنان را روی کولشان گذاشته و به سرعت از محل گریختند. ولی از جایی که مأموران از پیش، دست آن‌ها را خوانده بودند، راه را بر آن‌ها سد کردند و مانع از فرارشان شدند. در این میان یکی از متهمان از جنگ مجریان قانون گریخت و دیگر همدستش که راننده برآید سفید رنگ بود به دام افتاد. مرد جوانی که مورد ضرب و شتم و متهم قرار گرفته بود در اظهارات اولیه خود مدعی شد که سر نشین متواری برآید قصد سرقت گوشی تلفن همراه او را داشته است. مأموران با کسب این سرخ و بررسی دقیق اظهارات شاکلی دریافتند که متهم به نام افتاده از سارقانی که از مدتی قبل طرح قانونی او و همدستانش در دستور کار دایره تجسس کلانتری قرار داشته است. متهم به کلانتری شهید هاشمی نژاد منتقل شد و تحت بازجویی افسر تحقیق این پرونده قرار گرفت. او مدعی بود که اشتباهی دستگیر شده و تاکنون مرتکب هیچ‌گونه جرمی نشده است. همه چیز طبق نقشه مرد مجرم پیش می‌رفت تا اینکه استعلام پلاک خودروی توقیف شده اعلام و مشخص شد که این برآید سفید رنگ به تازگی سرقت شده است. با اعلام موضوع به مالک برآید این فرد به کلانتری شهید هاشمی نژاد مراجعه کرد و با شناسایی فرد دستگیر شده بیان کرد که او و همدستش چندین پیش به او حمله کرده و پس از کتک کاری، دست و پایش را به وسیله طناب بسته و خودرواش را سرقت کرده‌اند. متهم که دیگر چیزی برای کتمان نداشت لب به بیان حقیقت گشود و اعتراف کرد به همراه دوست فراری اش تاکنون مرتکب ۲۰ فقره سرقت شده‌اند. با بر ملا شدن واقعیت این ماجرا متهم پس از تشکیل پرونده اولیه برای ادامه تحقیقات در اختیار مقام قضایی قرار گرفت و پیگیری‌های پلیسی برای شناسایی و دستگیری متهم فراری این پرونده ادامه دارد.

● پرده دوم
قلم در دست مرد جوان می‌رقصید و هر آن احتمال داشت بروی قسمتی از اندامش فرود آید و وارد بدنش شود. یک لحظه مرگ را در مقابل چشمش دید و از ته دل آرزو کرد زنده بماند. یک گروه بودند و مدام به پیسر جوان فحاشی می‌کردند. مرد قهقهه کش هم برای اینکه ته دل پیسرک را خالی کند با دسته چندین بار به سر او ضربه زد. نه خودرویی می‌آمد و نه خودرویی می‌رفت و انگار گرد مرگ در خیابان سرد زمستان زده ریخته بودند. گروه چهار نفره سارقان که همگی از یک برآید پیاده شده بودند مدام پیسرک را از پشت سر نگاه می‌کردند و از او می‌خواستند که سر را بردارند و با او بیایند. پیسرک با دیدن این وضعیت به سرعت از آنجا فرار کرد. مأموران کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد که در پی سرقت خودروی این گروه بودند، با شناسایی و دستگیری متهمان، با همکاری پلیس و سایر دستگاه‌های امنیتی، متهمان را در یک محله در منطقه ۱۰ مشهد دستگیر کردند. در جریان بازجویی متهمان، متهمان اعتراف کردند که متهمان در پی سرقت خودروی این گروه بودند و متهمان را در یک محله در منطقه ۱۰ مشهد دستگیر کردند. در جریان بازجویی متهمان، متهمان اعتراف کردند که متهمان در پی سرقت خودروی این گروه بودند و متهمان را در یک محله در منطقه ۱۰ مشهد دستگیر کردند.

شهرامسید

روزنامه شهرامسید وزنگی

شماره ۳۱۸۸
تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۱۱-۵

شماره ۳۱۸۸
تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۱۱-۵

حوادث شهر

● مصدومین حادثه
مشهد و ۱۴ شهرستان دیگر استان از روز شنبه تا غروب دیروز، به تماشای یک زمستان تماشا می‌نشدند. زمستانی که همه را رو سفید کرد و دل شهروندان را شاد. طبق آمارهای منتشر شده ۱۵ شهرستان خراسان رضوی شاهد بارش برف و باران بودند و فریمان با ۷۸ سانتی‌متر برف و ۵۰ میلی‌متر باران رکورددار این بارش‌ها بود. پس از آن منطقه تربت حیدریه با ۲۰ سانتی‌متر برف و ۳۲ میلی‌متر بارندگی در رتبه دوم بود. در این میان سهم مشهدی‌ها از برف ۱۴ سانتی‌متر و از باران ۲۲ میلی‌متر بود. در کنار تمام زیبایی‌های زمستان، این بارندگی‌ها خسارت‌هایی نیز در پی داشت. یکی از مهم‌ترین حاشیه‌ها زمین‌گیر شدن هواپیماها در فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد به دلیل بارش برف و نامساعد شدن شرایط جوی و کاهش دید افقی بود، مشکلی که تا عصر دیروز پس از فروکش کردن بارش‌ها در مشهد مرتفع شد.

● بسته شدن راه‌های روستایی
یکی از مشکلات همیشگی برف‌های

زمستانی راهنمدان‌های مرتبط با آن است. از شامگاه شنبه تا شب گذشته این مشکل خود را در نقاط مختلف استان نشان داد. خوشبختانه یکی از این شهرستان‌ها بود و راه‌های ارتباطی سه روستای درفک، دیواندر و رودسرا واقع در بخش نوده انقلاب این شهرستان بسته شد که راهداران برای کمک به اهالی این روستاها شتافتند و عملیات برف‌روبی را آغاز کردند. محورهای ۳۸ روستای تایباد نیز از شامگاه شنبه بر اثر بارش برف و کولاک متضرر پیشگیری از حوادث احتمالی و بازگشایی این محور تا روز گذشته ادامه یافت و این محورها بازگشایی شد. البته این معضل در فریمان با توجه به حجم بالای بارندگی بیشتر خودنمایی کرد، تا جایی که راه‌های مواصلاتی ۳۴ روستای بزرگ و ۱۲۰ روستای کوچک و کم جمعیت این شهرستان بسته شد. تلاش راهداران برای حل این مشکل تا ظهر دیروز منجر به بازگشایی مسیرهای منتهی به روستاهای بزرگ شد و در ادامه تلاش‌ها برای گشوده شدن راه‌های روستاهای کوچک آغاز شد. البته راهداران در شهرستان

در محاصره کولاک و برف

گزارشی درباره بارش‌های ۴۸ ساعت گذشته که سراسر استان را دربرگرفت



● نجات مادر باردار از میان کولاک
هم‌زمان با بارش برف و کولاک، اطرافیان یک زن باردار مجبور می‌شوند که او را از روستای ریزه به شهرستان تایباد برسانند، اما هنگام انتقال با خودروی شخصی در میان کولاک و برف با راه بسته روستایی مواجه شده و در تماس تلفنی با اورژانس درخواست کمک می‌کنند. با اعلام این گزارش، بلافاصله گروه فوریت‌های پزشکی و امداد راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تایباد

گزارش ویژه

و سایر ملزومات در هماهنگی با جمعیت هلال احمر به منطقه ارسال شد. هم‌زمان امداد رسانی‌های گسترده‌ای از سوی نیروهای هلال احمر در نقاط مختلف این استان آغاز شده است، تا جایی که رسول راشکی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان، اعلام کرده است که قبل از بروز بارندگی ۳ کمپ اسکان اضطراری در شهرستان‌های قصرقند، فوج و کنارک راه‌اندازی شده بود که با توجه به شدت بارندگی‌های درخور ملاحظه در استان و نیاز منطقه، یک کمپ دیگر نیز برای اسکان مردم سیل‌زده دلگان احداث شده است و در انتباه‌های امدادی این جمعیت به اندازه کافی اقلام مورد نیاز ذخیره شده و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

سیستان اسیر سیل ویرانگر



● سرریز شدن ۴ سد
یکی دیگر از مشکلاتی که در پی بارش‌های سیل‌آسای سیستان و بلوچستان در روز گذشته رخ داد، سرریز شدن ۴ سد خیرآباد، زبردان، پیشین و شی کیلک چابهار در جنوب سیستان است. ساکنان پایین‌دست این سدها تخلیه شدند. یکی از مناطق بحرانی سیستان و بلوچستان، بخش دشتیاری و پلان چابهار بود. جمشید سارانی، بخشدار دشتیاری چابهار، با اعلام اینکه در محاصره کامل سیلاب هستیم و هیچ راه دسترسی به جز قایق برای امداد رسانی نیست، در حالی درخواست کمک کرد که ۳۳ فروند قایق برای امداد رسانی سیل‌زدگان ارسال شد تا امدادگران بتوانند سریع‌تر به مردم خدمات رسانی کنند. البته اقلام امدادی همچون وسایل گرمایشی، پتو، موکت، چادر، مواد غذایی

مسدود شدن راه‌ها و محاصره شدن صدها روستا در سیل، کشف جسد مرد غرق شده در رودخانه سرباز، تخریب ۹۳ واحد مسکونی، جان باختن دخترچه پنج‌ساله سروانی به علت ریزش دیوار مینزل، تعطیل شدن سه روزه مدارس در بخش‌هایی از سیستان و بلوچستان، ریزش سقف در یکی از بیمارستان‌های این استان و... تنها بخشی از خسارت‌های سیل در روزهای گذشته به استان صبور سیستان و بلوچستان است. طبق اعلام کارشناسان در ۱۵ نقطه این استان تنها در ۳۵ ساعت به اندازه یک سال باران باریده است. بارش‌های بی‌سابقه‌ای که با وجود هشدارهای سازمان هواشناسی و صدور اخطارهای مختلف، باز هم موجب غافل‌گیری مسئولان این استان شد. بر اساس آنچه در رسانه‌ها انتشار یافته، سیلاب و آب‌گرفتگی‌های گسترده، به خسارت‌های بی‌شماری به شهرهای استان سیستان و بلوچستان منجر شده است، تا جایی که به گفته عباسعلی ارجمندی، مدیرکل دفتر مدیریت بحران سیستان و بلوچستان، راه ارتباط ۲۶ محور ارتباطی، قطع شدن برق ۱۲۰ روستا در مناطق مرکزی و جنوبی سیستان و بلوچستان، از مدار خارج شدن شبکه توزیع آب آشامیدنی ۱۰۰ روستا، آسیب شدید به بخش کشاورزی در شهرستان‌های کنارک، چابهار و دلگان

جدول ۲۸۵۲

سازمان اسکان اضطراری سیستان و بلوچستان

نویسنده: دخترک گبرت فروش	زیرنویس: زینت خان	موضوع: شهر قیام کشته خانقاها	موضوع: صریح سرگشته شوق	موضوع: ام‌الغیثات خراب‌شده	موضوع: معدن خوبان	موضوع: مدیر سیستم غلات مغول	موضوع: ناپیدا دفتر ثبت حساب موفقی	موضوع: خمیر بنونه نمایش
موضوع: رفیق نبات ساززند	موضوع: عمل کردن نو بودن	موضوع: کیسه کش مقاصد	موضوع: خراب شدن	موضوع: یو یانما شباهت	موضوع: چه کسی؟ دشنام دادن	موضوع: تاج خورشید صدا	موضوع: لنگه در عیدبستانی تداول	موضوع: نه تایی یونانی
موضوع: باران اندک ماه حیات	موضوع: خلاق سوغات استهبان	موضوع: عین پادشاه ایران قبل‌اسلام گوشتی کردی	موضوع: کاغذ کیمی نقیض یقین	موضوع: یو یانما شباهت	موضوع: چه کسی؟ دشنام دادن	موضوع: تاج خورشید صدا	موضوع: لنگه در عیدبستانی تداول	موضوع: نه تایی یونانی
موضوع: باران اندک ماه حیات	موضوع: خلاق سوغات استهبان	موضوع: عین پادشاه ایران قبل‌اسلام گوشتی کردی	موضوع: کاغذ کیمی نقیض یقین	موضوع: یو یانما شباهت	موضوع: چه کسی؟ دشنام دادن	موضوع: تاج خورشید صدا	موضوع: لنگه در عیدبستانی تداول	موضوع: نه تایی یونانی

پاسخ جدول ۲۸۵۱
shahr.puzzle@shahrara.com
طراح: محمدرضا علیرزاده